


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	PREVISIONAL NO.27
Hospital Nacional de Nueva Concepción	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
HOSPITAL NUEVA CONCEPCION	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

HOSPITAL NACIONAL DE
NUEVA CONCEPCION
ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA 05/03/2019

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **Nueva Concepción, 04 de Marzo del 2019** No.Orden: 15/2019

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE **NIT**

CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA: 0101 Dirección Superior y Administración--COMPRA DE PRODUCTOS DE FONTANERIA PARA EL HOSPITAL.	-	-
6	Cada Uno	CODIGO: 70211005. SANITARIO COLOR BLANCO COMPLETO STANDARD. INODORO HABITAT BLANCO 550 COMPLETO ECOLINE.	\$62.00	\$372.00
40	Cada Uno	CODIGO: 70211011. VÁLVULA DE ENTRADA PARA TANQUE INODORO. VALVULA ENTRADA INODORO 4TOR USA.	\$3.60	\$144.00
50	Cada Uno	CODIGO: 70211064. MANECILLA CROMADA PARA SERVICIO SANITARIO. MANECILLA INODORO METAL 49348 FOSET TRUPER.	\$0.95	\$47.50
30	Cada Uno	CODIGO: 70211066. ASIENTO PLÁSTICO COLOR BLANCO PARA SANITARIO STANDARD. ASIENTO P/INODORO BLANCO ECOLINE.	\$4.85	\$145.50
40	Cada Uno	CODIGO: 70211070. TUBO DE ABASTO DE NYLON PARA SANITARIO. TUBO ABASTO. FLEX INODORO 16" VINILO COFLEX.	\$3.10	\$124.00
30	Cada Uno	CODIGO: 70211241. TEE DE HIERRO GALVANIZADO, DIAMETRO 3/4". TEE GALVANIZADA 3/4" MEXICO.	\$1.05	\$31.50
25	Cada Uno	CODIGO: 70211250. NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO, DE 1/2" X 4". NIPLE GALVANIZADO 1/2 X 4.	\$0.40	\$10.00
5	Cada Uno	CODIGO: 70211260. CAÑO GALVANIZADO, DE 1/2", TIPO MEDIANO, CEDULA 30. CAÑERIA GALV. ROSCA MEDIANO 1/2".	\$13.85	\$69.25
2	Cada Uno	CODIGO: 70211261. CAÑO GALVANIZADO, DE 3/4", TIPO MEDIANO, CEDULA 30. CAÑERIA GALV. ROSCA MEDIANO 3/4".	\$18.52	\$37.04
10	Cada Uno	CODIGO: 70211300. CINTA TEFLÓN (GRANDE, MEDIDAS: 19 MM X 50 M). CINTA TEFLON 3/4 X 50M X 0.1 GENEBRE.	\$4.00	\$40.00
30	Cada Uno	CODIGO: 70211400. DUCHA PARA BAÑO. DUCHA CODO METAL T/PP 1/2 X 6 TW.	\$3.55	\$106.50
10	Cada Uno	CODIGO: 70211429. JUEGO DE ADAPTADORES PARA MANGUERA DE 1/2". TERMINAL MANG. 1/2 MET C/GRAPA JR-219 (JUEGO) VYG.	\$1.35	\$13.50
-	-	TOTAL.....	-	\$1,140.79

SON: mil ciento cuarenta 79/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN, HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCIÓN.

 Titular o Designado	 DIRECCIÓN
_____	Suministrante